

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale protectie Punct lucru Strehaia, Materiale necesare pentru Sectia Rețele- Departament Exploatare, Materiale Electrice- Serviciu Energetic, Materiale necesare pentru Sectia Rețele Vinju Mare- Punct de lucru Vinju Mare

**Cod si denumire CPV:** 44610000-9- Rezervor, butelii dopuri, camine , apometru, jardiniere, 44111000-1- Materiale pentru lucrări de construcții (cărămidă, ciment, multibat, vată minerală, etc.), 44165000-4- Furtuni, mansoane, racord PSI, mufe, fitinguri, 42132000-3- Piese pentru robineti sau vane, 31210000-1- Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice, 44300000-3- Profile, plasă, sârmă, electrozi și produse conexe, 31210000-1- Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice, 38000000-5- Echipamente de laborator (termometre, manometre, presostate, multimetre, ap.măsură, etc.), 44510000-8- Scule și unelte

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 08.08.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**CUI:** RO15808595

**Adresa:**           **Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Drobeta Turnu Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

### Informatii cumparare directa

#### Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE

	on-line)					
Cablu desfundat canale fi16		m	15	20,00	300,00	08.08.2019
Valoare totala= 300,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:**

**Denumire:** SC MIRCEA SRL

**CUI:** RO1600984

**Adresa:** str. Splai Mihai Viteazu, nr. 2E

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:**Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Caramida		buc	2000	1,40	2.800,00	09.08.2019
Multibat		sac	10	18,00	180,00	09.08.2019
Ciment		sac	10	16,00	160,00	09.08.2019
Valoare totala= 3.144,00 lei fara TVA						



Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:**

**Denumire:** SC AMP GRUP SRL

**CUI:** RO23207235

**Adresa:** str. Ctin Brincoveanu , nr. 73, bl. 53A1, sc. 1, ap. 10

**Judet:** DOLJ

**Localitate:** CRAIOVA

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Mufe PVC de 250		buc	2	1,40	54,00	09.08.2019
Valoare totala= 54,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:**

**Denumire:** SC CRISELY SRL

**CUI:** 23975888

**Adresa:** str. Bld Revolutiei 1989, nr. 18

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Canistra plastic transport hipoclorit de 30 l		buc	4	30,00	120,00	08.08.2019
Valoare totala= <b>120,00</b> lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu numerar

**Operator economic:**

**Denumire:** SC DEDEMAN SRL

**CUI:** RO2816464

**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr. 1

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Boltari		buc	200	2,90	580,00	06.08.2019
Valoare totala= <b>580,00</b> lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu numerar

**Operator economic:**

**Denumire:** SC SOMACO HOLDING SA

**CUI:** RO15764367

**Adresa:** str. Constructorilor, nr. 44 bis

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Dr. Tr. Severin

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Tub beton 800x1000		buc	10	210,00	2.100,00	20.08.2019
Valoare totala= <b>2.100,00</b> fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile

**Operator economic:**

**Denumire:** SC DANTE INTERNATIONAL SA

**CUI:** 14399840

**Adresa:** str. Soseaua Virtutii, nr.148, Sector 6

**Judet:** Bucuresti

**Localitate:** Bucuresti

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**



DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Set sistem racire exterioara cu 11 duze alama+temporizator apa		buc	1	300,00	300,00	14.08.2019
Valoare totala= 300,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu numerar

**Operator economic:**

**Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL

**CUI:** RO9056099

**Adresa:** -

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr. 76 D

**Telefon:**

**E-mail:**

**Website:**

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP  (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R  (lei fără TVA)	VALOAR E TOTALĂ  (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Usol 125 A		buc	1	550.00	550.00	09.08.2019
Profil U oțel 100x60x0,75 mm,		buc	3	50.00	150.00	09.08.2019

lungime 1 m						
Presetupă PG 32		buc	2	5.00	50.00	09.08.2019
Papuci cablu aluminiu 25 mmp		buc	8	5.00	40.00	09.08.2019
Mufă cablu aluminiu 25 mmp		buc	6	5.00	30.00	09.08.2019
Multimetru		buc	1	295,00	295,00	09.08.2019
<b>Valoare totala= 1.115,00 fara TVA</b>						

Costuri de transport incluse in pret.

**Conditii de livrare:** B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

**Conditii de plata:** cu op la 60 de zile